
Valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos  

vertinimo ir biudžetinių įstaigų darbuotojų  

veiklos vertinimo tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

 

(Tiesioginio vadovo motyvuoto pasiūlymo įstaigos vadovo veiklos ar tarnybinės veiklos vertinimo 

metu forma) 

 

 

TIESIOGINIO VADOVO MOTYVUOTAS PASIŪLYMAS ĮSTAIGOS VADOVO VEIKLOS 

AR TARNYBINĖS VEIKLOS VERTINIMO METU 

 

DAIVA URBONIENĖ, KĖDAINIŲ KULTŪROS CENTRO DIREKTORĖ  

 

2025 m. sausio 14 d. Nr. _____ 

Kėdainiai 

 

I SKYRIUS 

PASIEKTI VEIKLOS AR TARNYBINĖS VEIKLOS REZULTATAI 

 

PAGRINDINIAI PRAĖJUSIŲ AR EINAMŲJŲ METŲ VEIKLOS AR TARNYBINĖS VEIKLOS 

REZULTATAI (TOLIAU – REZULTATAI) 

 

1 lūkestis: Propaguoti etninę kultūrą, vietos tradicijas, organizuoti valstybinių švenčių, atmintinų 

dienų ir kitus renginius. 

Lūkesčio vertinimo rodiklis: Suorganizuota ne mažiau 415 renginių, kuriuose dalyvaus ne mažiau 40 

000 žiūrovų, iš jų:  

Kėdainių kultūros centre – 180;  

Kalnaberžės skyriuje – 35;  

Labūnavos skyriuje – 40;  

Nociūnų skyriuje – 20;  

Pelėdnagių skyriuje – 45;  

Surviliškio skyriuje – 35;  

Tiskūnų skyriuje – 35;  

Vilainių skyriuje – 60.  

Įvykdymo terminas: 2024 m. gruodžio 31 d. 

Darbuotojo komentaras: iki 2024 m. gruodžio 31 d. Kėdainių kultūros centre ir skyriuose 

suorganizuota 426 įvairaus pobūdžio renginiai, iš jų: 

Kėdainių kultūros centre – 186;  

Kalnaberžės skyriuje – 39;  

Labūnavos skyriuje – 44;  

Nociūnų skyriuje – 2;  

Pelėdnagių skyriuje – 49;  

Surviliškio skyriuje – 39;  

Tiskūnų skyriuje – 32;  

Vilainių skyriuje – 74. 

Renginiuose apsilankė 60 580 žiūrovų. 



 

2 lūkestis: Propaguoti profesionalųjį meną. 

Lūkesčio vertinimo rodiklis: Suorganizuoti ne mažiau 25 renginius. 

Įvykdymo terminas: 2024 m. gruodžio 31 d. 

Darbuotojo komentaras: suorganizuota 39 profesionaliojo meno renginiai. 

 

3 lūkestis: Skatinti ir ugdyti meninę veiklą, telkti įvairių žanrų mėgėjų kolektyvus. 

Lūkesčio vertinimo rodiklis:  

1. Suorganizuoti ne mažiau 200 renginių, iš jų: 

Kėdainių kultūros centre – 150; 

Kalnaberžės skyriuje –25; 

Labūnavos skyriuje –15; 

Nociūnų skyriuje – 10; 

Pelėdnagių skyriuje – 10; 

Surviliškio skyriuje – 20; 

Tiskūnų skyriuje – 10; 

Vilainių skyriuje – 60. 

2. Kultūros centre ir skyriuose veikia ne mažiau 22 kolektyvai, kuriuose ne mažiau 240 dalyvių, iš 

jų:  

Kėdainių kultūros centre – 9; 

Kalnaberžės skyriuje –3; 

Labūnavos skyriuje –1; 

Nociūnų skyriuje – 0; 

Pelėdnagių skyriuje – 1; 

Surviliškio skyriuje – 2; 

Tiskūnų skyriuje – 1; 

Vilainių skyriuje – 5. 

Įvykdymo terminas: 2024 m. gruodžio 31 d 

Darbuotojo komentaras:  

1. Suorganizuota 315  koncertų/pasirodymų iš jų: 

Kėdainių kultūros centre – 155; 

Kalnaberžės skyriuje – 43; 

Labūnavos skyriuje –13; 

Nociūnų skyriuje – 0 ; 

Pelėdnagių skyriuje – 9; 

Surviliškio skyriuje – 32; 

Tiskūnų skyriuje – 9; 

Vilainių skyriuje – 54. 

2. Kėdainių kultūros centre ir skyriuose veikė 22 mėgėjų meno kolektyvai, kuriuose dalyvavo 334 

dalyviai iš jų: 

Kėdainių kultūros centre – 10; 

Kalnaberžės skyriuje – 3; 

Labūnavos skyriuje – 1; 

Nociūnų skyriuje – 0; 

Pelėdnagių skyriuje – 1; 

Surviliškio skyriuje – 2; 

Tiskūnų skyriuje – 1; 

Vilainių skyriuje – 4. 

4 lūkestis: Užtikrinti kultūrinių paslaugų įvairovę, vykdant projektinę veiklą. 



Lūkesčio vertinimo rodiklis: Parengtų ir įgyvendintų projektų skaičius finansuojamų LKT ir kitų fondų ne 

mažiau 3–4 projektai 

Įvykdymo terminas: 2024 m. gruodžio 31 d. 

Darbuotojo komentaras: projektai finansuojami LKT ir kitų fondų: 

parengti projektai – 5,  

gautas finansavimas - 1 projektas (3 projektų laukiama atsakymų);  

įgyvendintas projektas – 1, Lietuvos kultūros taryba ir Kėdainių rajono savivaldybė- renginių ciklas 

,,(At)rask meną“. 

5 lūkestis: Užtikrinti mėgėjų meno kolektyvų dalyvavimą Lietuvos ir Kėdainių rajono dainų 

šventėse. 

Lūkesčio vertinimo rodiklis:  

1. Lietuvos dainų šventėje „Kad giria žaliuotų“ dalyvaujančių kolektyvų skaičius – ne mažiau 14 

kolektyvų; 

2. Kėdainių rajono dainų ir šokių šventėje „Sudainuokime Lietuvą!“ dalyvaujančių kolektyvų 

skaičius – ne mažiau 22 kolektyvai. 

Įvykdymo terminas:  

1. 2024 liepos 6 d. 

2. 2024 birželio 8 d. 

Darbuotojo komentaras:  

1. Lietuvos dainų šventės „Kad giria žaliuotų“ atrankoje dalyvavo 14 mėgėjų meno kolektyvų, 

atrinkta ir dalyvavo Dainų šventėje – 8 kolektyvai; 

2. Kėdainių rajono dainų ir šokių šventėje „Sudainuokime Lietuvą!“ dalyvavo 22 Kultūros centro ir 

skyrių mėgėjų meno kolektyvai. 

 

6 lūkestis: Užtikrinti paveikią ir savalaikę informacijos sklaidą apie kultūros centro veiklą. 

Lūkesčio vertinimo rodiklis: sukurta nauja interneto svetainė pagal bendrųjų reikalavimų valstybės 

savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašus. 

Įvykdymo terminas: 2024 m. gruodžio 31 d. 

Darbuotojo komentaras: atnaujinta ir patobulinta įstaigos komunikacija – sukurta nauja interneto 

svetainė ir sukurtas naujas įstaigos logotipas. 

 

PAGRINDINIAI EINAMŲJŲ METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI (TOLIAU –LŪKESČIAI) 

 

1 lūkestis:  Propaguoti etninę kultūrą, vietos tradicijas, profesionalųjį meną, organizuoti valstybinių 

švenčių, atmintinų dienų ir kitus renginius. 

Lūkesčio vertinimo rodiklis: Suorganizuoti ne mažiau 430 renginių, kuriuose dalyvaus ne mažiau 

50000 žiūrovų, iš jų:  

Kėdainių kultūros centre – 200;  

Kalnaberžės skyriuje – 20;  

Labūnavos skyriuje – 40;  

Nociūnų skyriuje – 2; 

Pelėdnagių skyriuje – 45;  

Surviliškio skyriuje – 30;  

Tiskūnų skyriuje – 30;  

Vilainių skyriuje – 63.  

Įvykdymo terminas: 2025 m. gruodžio 31 d. 

 

 

2 lūkestis: Skatinti ir ugdyti meninę veiklą, telkti įvairių žanrų mėgėjų kolektyvus. 



Lūkesčio vertinimo rodiklis:  

1. Suorganizuoti ne mažiau 200 renginių, iš jų: 

Kėdainių kultūros centre – 85; 

Kalnaberžės skyriuje –30; 

Labūnavos skyriuje –10; 

Nociūnų skyriuje – 0; 

Pelėdnagių skyriuje – 10; 

Surviliškio skyriuje – 15; 

Tiskūnų skyriuje – 10; 

Vilainių skyriuje – 40. 

2. Kultūros centre ir skyriuose veikia ne mažiau 20 kolektyvų, kuriuose dalyvauja ne mažiau 200 

dalyvių, iš jų: 

Kėdainių kultūros centre – 8; 

Kalnaberžės skyriuje –3; 

Labūnavos skyriuje –1; 

Nociūnų skyriuje – 0; 

Pelėdnagių skyriuje – 1; 

Surviliškio skyriuje – 2; 

Tiskūnų skyriuje – 1; 

Vilainių skyriuje – 4. 

Įvykdymo terminas: 2025 m. gruodžio 31 d. 

 

3 lūkestis: Užtikrinti kultūrinių paslaugų įvairovę, vykdant projektinę veiklą. 

Lūkesčio vertinimo rodiklis: Parengtų ir įgyvendintų projektų, finansuojamų LKT ir kitų fondų, ne 

mažiau 4 projektai.  

Įvykdymo terminas: 2025 m. gruodžio 31 d. 

 

4 lūkestis: Aktualizuoti Kėdainių kultūros centro rekonstrukcijos įgyvendinimą, bei organizuoti 

objekto įveiklinimo planą. 

Lūkesčio vertinimo rodiklis: Parengtas ir įgyvendintas objekto įveiklinimo planas, patvirtintas 

Kėdainių kultūros centro direktorės D. Urbonienės įsakymu. 

Įvykdymo terminas: 2025 m. gruodžio 31 d. 

 

5 lūkestis: Užtikrinti projekto ,,Lietuvos kultūros sostinė“ parengiamuosius darbus. 

Lūkesčio vertinimo rodiklis: Sukurta viešinimo kampanija (logo, internetinė svetainė, viešinimo 

planas), parengtas renginių veiklų kalendorius, sutarčių pasirašymas su partneriais. 

Įvykdymo terminas: 2025 m. gruodžio 31 d. 

 

RIZIKA, KURIAI ESANT VEIKLOS REZULTATAI GALI BŪTI NEPASIEKTI  
 Žmogiškieji faktoriai (nedarbingumas, darbuotojų kaita, kitos aplinkybės); 
Negautas finansavimas projektinei veiklai; 

Nenugalimos jėgos: ekstremalioji situacija, karantinas ir kt.; 

Užsitęsusios viešųjų pirkimų procedūros; 

Trečiųjų šalių įsipareigojimų nevykdymas. 
Galimas tiesioginio vadovo komentaras dėl rizikų:  

 

 


